GMINA OTMUCHOW
woj. Opolskie Otmuchéw, dnia 11.08.2021 1.

Oznaczenie sprawy 05/2021
Zamawiajgey:

Gmina Otmuchow

Zamkowa 6; 48-385 Otmuchow

Wyijasnienia oraz informacja o zmianie tresci specvfikacji warunkow
zamowienia

Wszyscy uczestnicy posiepowania

Dotyczy: postgpowania o udzielenia zamoéwienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez
negocjacji na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy pn.

.Ochrona roznorodnosci biologicznei na terenie Subregionu

Potudniowego — Utworzenie Centrum Réznorodnosci Biologicznej w
Otmuchowie ”

Ogloszenie o zamdwieniu zamieszczone w Biuletynie Zamowien Publicznych w dniu 30.07.2021
pod nr: 2021/BZP 00131971/01

Zamawiaiacy dzialaiac na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 wrzeénia 2019 r. Prawo
zamoOwien publicznych (Dz. U. z 2019 1, poz. 2019 ze zm.) wyjasnia tres¢ Specytikacji Warunkow
ZamoOwienia w odpowiedzi na ztozone zapytania Wykonawcow:

Pytanie 1:

Udostgpnienie zestawienia stolarki okiennej i drzwiowej obiektu, witryn w tym sposob otwierania i
ewentualne szczegoly.

Odpowiedz 1:

Na stronie prowadzonego postgpowania udostgpniono plik: 021_PW-A-Z01_580 x 297
Zestawienie drzwi i okien.pdf

Pytanie 2:

Obecnie na rynku brak jest dostgpnosci welny mineralnej twardej, a na obiekt przewidziane s
znaczne 1losci na pokrycie dachowe. Czy mozna zastapi¢ welng np. styropianem co jest dostepne i
moze by¢ tanszym rozwigzaniem.

Odpowiedz 2:

Moze by¢ styropian jezeli beda zachowane parametry p.poz. - NRO-BROOF(t1)

Pytanie 3:

Proszg o wigcej szczegotow dotyczacych wykonania $wietlika dachowego.

Odpowiedz 3:

Na stronie prowadzonego post¢powania udostgpniono plik z rysunkiem detalu $wietlika;
021 PW-A-DO2 - Detale Swietlika_1185x396.pdf

Pytanie 4:
Czy Zamawiajagcy dopuszcza zastosowanie stropu Teriva w miejscu Filigrana.
Odpowiedz 4:

Nie ma mozliwosci wykonania stropodachu jako gestozebrowego(np. TERIVA) ze wzgledu na
nast¢pujgce czynniki:




+ duza rozpigtose,
dwukierunkowa praca stropow w niektérych obszarach.

+ duze otwory instalacyine w écianach murowanych tuz pod stropem (brak mozliwosci
oparcia belek)

- mocowania zewnetrznych daszkow stalowych do krawedzi stropu rownolegtej do belek
stropowych byloby problematyczne. Ze wzgledu na przekazania momentéw ujemnych
konieczne byloby zabetonowanie pasm wzdluz §cian - analogia do balkonéw mocowanych
prostopadle do belek stropowych.

+  pod wzgledem architektonicznym - strop filigran nie musi by¢ wykonczony, tynkowany od
spodu i nadaje si¢ jako materiat wykonczeniowy.

Pytanie 5:

Proszg o uzupetnienie dokumentacji projektowej miedzy innymi w branzy konstrukcyjnej.
Odpowiedz 5:

Na stronie prowadzonego posiepowania udostgpniono plik z rysunkami, branza konstrukcyjna:
rysunki branza konstrukeyjna.zip

Pytanie 6:

W umowie w §2 jest informacja ze ,,Wykonawca wykona przedmiot umowy w terminie do dnia 31
pazdziernika 2021r.” Prosze¢ o potwierdzenie iz jest to omytka pisarska i powinno by¢ 31
pazdziernika 2023 r.

Odpowiedz 6:

Wz6r umowy zmienia si¢ w ten sposob ze: w § 2 skresla si¢ dotychczasowg tres¢ i nadaje mu nastgpujgce
brzmienie:

~Wykonawca wykona Przedmiot umowy w terminie do dnia 31 paidziernika 2022 r. W tym terminie
Wykonawca zrealizufe kompleksowo Przedmiot umowy, przeprowadzi wszystkie niezbedne rozruchy oraz
zglosi Przedmiot umowy do odbioru koricowego, zgodnie z postanowieniami § 12 ust. 3 i nast. umowy.”

Zamawiajacy na podstawie art. 137 ust. 1 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r. Prawo Zamoéwien Publicznych
(Dz. U. Z 2019 r. poz. 2019 ze zmianami) zmienia tres¢ Specyfikacji Warunkow Zamodwienia w sposéb
nast¢pujgcy:
w pkt. 11 SWZ — 11. Terimin zwigzania ofertg: 18 wrzesnia 2021 1.
+ wpkt. 13.6 SWZ — 6. Ustala si¢ termin skladania ofert na dzien 18 sierpnia 2021 r. godz: 12:00
w pkt. 14.1 SWZ — 1. Otwarcie ofert nastapi w dniu 18 sierpnia 2021 r. godz: 12:30
w pkt. 29.4 SWZ — 4. Termin wnoszenia wadium uplywa w dniu 18 sierpnia 2021 r. 0 godz: 12:00

W zwigzku z powyzszym Zamawiajgey dzialajgc zgodnie z trescig art. 137 ust 6 ustawy Prawo Zamdwien
Publicznych (Dz. U. z 2019 1., poz. 2019 ze zm.) wydluza termin na sktadanie ofert do dnia 18 lipca 2021 r.
do godz. 12:00.

Zamawiajacy informuje, ze odpowiedzi na wnioski Wykonawcow, a takze wyjasnienia oraz zmiana tresci
SWZ stajq si¢ integralng czgscig specyfikacji 1 sg wigzgee przy skladaniu ofert. Zgodnie z dyspozycjg art.
286 ust. 7 ustawy Prawo zamowien publicznych, Zamawiajgcy udost¢pnia na stronie internetowej
prowadzonego postgpowania zmiang treSci SWZ razem z wyjasnieniami i odpowiedziami na wnioski
Wykonawcow, bez dodatkowego wyodrgbniania wprowadzonych zmian

BURMASTRZ



